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PROTOKOLL 
 

Torsdag 10. desember 2020, kl 12.00-15.00, Zoom 

Til stede: Henrik Schultz, Marianne Hiorth, Ole Andreas Økstad, Abel Mengeste, Camilla 
Stensrud, Åse Ertesvåg, Martine Narum 
Forfall: Tram Michelle Nguyen 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 31-20 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 
  Merk: Oppfølging av sak 24-20 fra styremøtet 28. oktober 2020 må utsettes. 

Kommentar: Saksdokumenter til sak 33-20 kom sent.   
Vedtak: Godkjent 

 
Sak 32-20 Signering av protokoll fra forrige styremøte 

- Protokoll for 28.10.2020 og 18.11.2020 ble godkjent på sirkulasjon.  
 

Sak 33-20 Innstegsstilling postdoktor i legemiddelanalyse - vedtakssak 
En fast stilling som førsteamanuensis i legemiddelanalyse ble ledig tidligere i år og 
som en erstatning for denne ønsker fagmiljøet legemiddelanalyse en innstegsstilling 
på 6 år i legemiddelanalyse. Begrunnelse fra fagmiljøet, samt forslag til 
utlysningstekst var sendt ut i forkant av møtet.  
Stillingen lyses åpent ut både nasjonalt og internasjonalt, og man antar at 
rekrutteringsgrunnlaget ikke vil være dårligere for den foreslåtte stillingen enn for 
en førsteamanuensis. 
Utlysning som førsteamanuensis vil medføre fast ansettelse umiddelbart, mens en 
innstegsstilling vil fungere som en kvalifiseringsmulighet og prøvetid som kan 
komme begge parter til gode. I dag er våre ordinære postdoktorstillinger 3-årige 
med lite eller ingen undervisning. En innstegsstilling bidrar til å gi unge muligheten 
for å få bl.a. den undervisningserfaring som de trenger og som det kreves for å 
kvalifisere seg til førsteamanuensisstillinger.  
Kommentarer fra styret:  
• Ved å endre en førsteamanuensisstilling til en innstegsstilling med 25% 

undervisning så vil det redusere undervisningsressursene, fagmiljøet/seksjonen 
må sørge for at undervisningen blir dekket innenfor de rammene de allerede 
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har til disposisjon, en innstegsstilling kan ikke utløse krav om økte 
undervisningsressurser. 

• Styret etterlyste en bedre beskrivelse av de finansielle forpliktelsene ved å 
opprette en slik stilling og hvilke ressurser som vil være tilgjengelig for stillingen. 
Den som ansettes i en innstegsstilling vil ha de samme rettigheter som andre 
ansatte til å søke om reisemidler, stipender og driftsmidler, og stillingen vil også 
være tellende i rammebevilgningen til seksjonen. 

• Formidling er et kompetansekrav og må være en del av kravene også i perioden 
før midtveisevalueringen. Kriteriene før og etter midtveisevalueringen bør vise 
en tydeligere forskjell i forventninger og krav til utvikling, modenhet og 
fremdrift. Tydelige forventninger og målbare krav må balanseres med 
fleksibilitet og rom for endringer som kan skje underveis i perioden.  

 
Vedtak: Styret godkjenner omgjøring av en førsteamanuensisstilling til en 
postdoktor på innstegsvilkår ved Seksjon for farmasøytisk kjemi. Før stillingen 
lyses ut bes fagmiljøet revidere utlysningstekst og forslag til kriterier etter styrets 
tilbakemeldinger og kommentarer og eventuelle retningslinjer fra fakultetet. Før 
stillingen lyses ut skal utlysningstekst og kriterier for evaluering behandles på nytt 
i styret.  
Styret forutsetter at seksjonen/fagmiljøet dekker sine undervisningsforpliktelser 
innenfor de ressursene de har til rådighet. 

 
Sak 34-20 Fullmaktskart - vedtakssak 
 Fullmaktskart for ansettelser ved FAI er oppdatert i hht nytt lovverk. Endringene 

knytter seg til endret lovverk og endret praksis. Instituttstyret bes i tillegg vurdere å 
videreføre fullmakter delegert til instituttleder. 
Det foreslås at fremtidige endringer som følger av endringer i lov, avtaleverk og 
reglement korrigeres administrativt, samt at vesentlige endringer av betydning for 
myndighetsforholdet tas som orienteringssak i styret, og at endringer i 
myndighetsfordelingen mellom Instituttstyret og instituttleder tas som vedtakssak. 
 
Vedtak: Styret slutter seg til endringsforslaget slik det var fremlagt med de 
endringer som fremkom i møtet. 
Fremtidige endringer i fullmaktskartet som følger av endringer i lov, avtaleverk og 
reglement korrigeres administrativt, vesentlige endringer av betydning for 
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myndighetsforholdet tas som orienteringssak i styret, og endringer i 
myndighetsfordelingen mellom Instituttstyret og instituttleder tas som 
vedtakssak. 

 
Sak 35-20 Økonomi - orienteringssak 
 Muntlig orientering ble gitt om økonomisk status 2020 og budsjett 2021. Innleverte 

budsjettdokumenter var sendt ut i forkant av møtet. 
 Instituttet ligger godt an i forhold til budsjett, vi ligger an til å gå tilnærmet i null 

mot opprinnelig anslått negativt resultat. Årsak er bl.a. høyere refusjon fra nav 
(sykmeldinger/permisjoner) enn budsjettert, og lavere reisevirksomhet enn 
normalt, ekstraomkostninger grunnet smittevern har vi kunnet dekke innenfor 
rammene.  

 Kommentarer i møtet:  
• Det ble uttrykt bekymring for flere overføringer av kostnader for 

avfallshåndtering fra EA til instituttene uten at rammejusteringer har fulgt med.  
• Det ble også påpekt manglende informasjon når det gjelder utstyr i nytt 

LV:bygg, når det gjelder hva som dekkes og ikke innenfor prosjektet, noe som 
vanskeliggjør planlegging av utstyrskjøp frem mot flytting. 

 Det er ikke store endringer i budsjettet sammenlignet med foregående år. Fra 2022 
vil en ny budsjettmodell være gjeldende, og det vil bli en gjennomgang av denne i 
begynnelsen av 2021. Økningen i antall studenter vil sakte, men sikkert gi utslag på 
budsjettet. For 2020 fikk instituttet 5 mill i ekstratildeling i påvente av ny modell 
(som kommer i 2022), det er pr nå ikke videreført for 2021, men instituttleder er i 
dialog med dekanen. 

  Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 
 
Sak 36-20 Referat- og orienteringssaker 

a) HMS: Gravide og ammende på lab. STAMI konkluderer med at ammende 
likestilles med gravide når det gjelder arbeid på lab og potensielt farlige 
kjemikalier. Det er gjennomført risikovurdering av alle aktuelle emner og i noen 
få tilfeller vil ikke undervisning kunne tilpasses og gjennomføres uten at det går 
på bekostning av læringsutbyttet i emnet. I slike tilfeller må studenten ta hele 
eller deler av emnet senere. 

b) Covid-19, orientering og status: Instituttet har innført strenge smitteverntiltak i 
tråd med myndighetenes råd og i tillegg ekstra ved arbeid og undervisning på 



 4 

 

lab. Vi har heldigvis hatt lite smitte på instituttet så langt (to studenter og en 
ansatt). 

c) Livsvitenskapsbygget: Det ble i høst avdekket store overskridelser i prosjektet, 
som medførte krav fra KD om å justere planene slik at de kom innenfor 
opprinnelig kostnadsramme. Dette ville ha gitt et vesentlig mindre bygg.  
Alternativet man ønsker er, gjennom forhandlinger med OUS, å legge utvidelse 
av OUS sin forskningsdel inn i LV:bygget og derigjennom dele på kostnadene og 
gjennomføre de opprinnelige planene i størst mulig grad, med noen tilpasninger 
til OUS. Vi må påregne noe forsinkelse. FAI skal fortsatt i sin helhet inn i bygget.  
Styret ønsker tilbakemelding om hvordan brukermedvirkning fra ansatte 
ivaretas i de nye tilpasningene, f.eks. når det gjelder kjernefasiliteter. 

d) Instituttleder 2021: Fakultetet har vedtatt en forlengelse for Henrik Schultz i 2 
måneder i 2021, og det vil mest sannsynlig bli en interimperiode med Sverre 
Arne Sande som stedfortreder før ny instituttleder er på plass. Fakultetsstyret 
har vedtatt ansettelse av ny instituttleder, men saken er fortsatt unntatt 
offentlighet. 

 
Sak 37-20 Eventuelt 

Det ble fremlagt forslag til sakkyndig komité for bedømmelse i stilling som 
førsteamanuensis i farmakognosi/Computational Science: 
Professor Antii Poso, University of Eastern Finland (Kuopio) and University of Tübingen;  
Professor Flemming S. Jørgensen, University of Copenhagen;  
Associate professor Pia Abel zur Wiesch, Penn. State University and The University of Tromsø;  
Professor Ingunn Tho, Department of Pharmacy, University of Oslo (Administrative member). 

Vedtak: Styret godkjenner sakkyndig komité slik den er foreslått og oppnevner: 
• Professor Antii Poso, University of Eastern Finland (Kuopio) and University of Tübingen 
• Professor Flemming S. Jørgensen, University of Copenhagen 
• Associate professor Pia Abel zur Wiesch, Penn. State University and The University of Tromsø 
• Professor Ingunn Tho, Department of Pharmacy, University of Oslo (Administrative member) 
 

 
e.f. Solfrid Odnes, kontorsjef 


